



व्हीएक्सएल इन्स्ट्रुमेंट्स लिमिटेड

सीआयएन: एल८५११०एमएच१९८६पीएलसी२७२४२६,

नोंदणीकृत व कॉर्पोरेट कार्यालय: २५२, ५वा मजला, इमारत क्र.२, सॉलिटैअर कॉर्पोरेट पार्क, चकाला, अंधेरी (पुर्व), मुंबई-४०००९३. दुर.:९१-२२-२८२४५२१० ई-मेल: cfo@vxl.net, वेबसाईट: www.vxl.net

सूचना

सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम २९ सहवाचिता ४७ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या नऊमाही व तृतीय तिमाहीकरिता कंपनीचे अलेखापरिष्कित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरिता **सोमवार, २७ जानेवारी, २०२०** रोजी व्हीएक्सएल इन्स्ट्रुमेंट्स लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

सदर माहिती कंपनीच्या www.vxl.net वेबसाईटवर तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

व्हीएक्सएल इन्स्ट्रुमेंट्स लिमिटेडकरिता

सही/-

शिप्रा व्यास

कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी

सदस्यत्व क्र.: एसीएस४२०९९

ठिकाण: बंगळूरू

दिनांक: १७.०१.२०२०



CIN: L85110MH1986PLC272426

Regd. & Corp. Office: 252, 5th Floor,
Building No. 2, Solitaire Corporate Park,
Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400 093
Tel.: +91 22 28245210 Fax: +91 22 42872197
E-mail: cfo@vxl.net | Website: www.vxl.net

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of VXL Instruments Limited will be held on Monday, 27th January, 2020, *inter-alia*, to consider and approve the un-audited Financial Results of the Company for the third quarter ended 31st December, 2019.

The said information is also available on the Company's website at www.vxl.net and also on the website of the Stock Exchange, i.e., BSE Limited.

For **VXL Instruments Limited**

Sd/-

Shipra Vyas
Company Secretary and
Compliance Officer

Place: Bengaluru

Date: 18.01.2020

Membership No. ACS 42099